
Určení senátu pověřeného projednáváním věcí uvedených v článku 107 jednacího řádu Soudního 
dvora 

(2013/C 336/07) 

Soudní dvůr na své všeobecné schůzi konané dne 24. září 2013 určil podle čl. 11 odst. 2 jednacího řádu III. 
senát jako senát, který je na období od 7. října 2013 do 6. října 2014 pověřen projednáváním věcí 
uvedených v článku 107 jednacího řádu. 

Určení senátu pověřeného projednáváním věcí uvedených v článku 193 jednacího řádu Soudního 
dvora 

(2013/C 336/08) 

Soudní dvůr na své všeobecné schůzi konané dne 24. září 2013 určil podle čl. 11 odst. 2 jednacího řádu V. 
senát jako senát, který je na období od 7. října 2013 do 6. října 2014 pověřen projednáváním věcí 
uvedených v článku 193 jednacího řádu. 

Jmenování prvního generálního advokáta 

(2013/C 336/09) 

Soudní dvůr na své všeobecné schůzi konané dne 1. října 2013 jmenoval na období od 7. října 2013 do 
6. října 2014 p. Cruze Villalóna prvním generálním advokátem. 

Složení přísahy nového soudce Soudu pro veřejnou službu 

(2013/C 336/10) 

Pan Svenningsen, který byl jmenován soudcem Soudu pro veřejnou službu rozhodnutím zástupců vlád 
členských států Evropské unie ze dne 16. září 2013 ( 1 ) na období od 1. října 2013 do 30. září 2019, složil 
dne 7. října 2013 přísahu před Soudním dvorem.

CS C 336/4 Úřední věstník Evropské unie 16.11.2013 

( 1 ) Úř. věst. L 247, 18.9.2013, s. 37.


	Určení senátu pověřeného projednáváním věcí uvedených v článku 107 jednacího řádu Soudního dvora (2013/C 336/07)
	Určení senátu pověřeného projednáváním věcí uvedených v článku 193 jednacího řádu Soudního dvora (2013/C 336/08)
	Jmenování prvního generálního advokáta (2013/C 336/09)
	Složení přísahy nového soudce Soudu pro veřejnou službu (2013/C 336/10)

